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OM lanserar nästa generation av 
CLICKTM 
 
 
OM, världsledande leverantör av transaktionsteknologi till den finansiella sektorn och 
energisektorn, lanserar idag CLICK XTTM, nästa generation av världens mest spridda 
marknadsplatslösning CLICK™. Utöver prestandaförbättringar innehåller CLICK XT nu 
full funktionalitet för handel med aktier. Detta innebär att CLICK XT stödjer marknaderna 
för aktie-, derivat-, ränte- , råvaru- och energiprodukter på en enda plattform. 
 

- Marknadsplatssystem från OM har de högsta prestandanivåerna i världen, säger 
Roland Tibell, chef för affärsområdet Financial Market Solutions. I nya CLICK XT 
har OM kombinerat bevisad teknologi och avancerad funktionalitet med ännu högre 
prestanda för att skapa en ny industristandard. 

 
Med prestandaförbättringar i CLICK XT avses nya diagnosverktyg för att hjälpa till att 
hitta, åtgärda och förhindra vissa problem snabbare, samt hastighetsförbättringar – CLICK 
XT kan hantera mer än 20 000 transaktioner per sekund. Dessutom har användargränssnit-
tet förbättrats och anpassats till den senaste Windows-miljön (.NET och XP). CLICK XT 
stöder allt från handel i traditionella aktie- och derivatprodukter till avancerad gränsöver-
skridande handel. 
 

- CLICK XT stödjer flera marknader på en enda teknisk plattform. Detta ger börser 
och marknadsplatser en möjlighet att delta i strategiska allianser eller ta sig in på 
nya marknader utan att behöva investera i en ny teknisk lösning, säger Ulf Carls-
son, chef för affärsenheten Marketplace Solutions inom OM. För snabbt utvecklan-
de marknadsplatser är detta en viktigt strategisk fördel.  

 
CLICK är världens mest spridda marknadsplatslösning och har hjälpt mer än 20 börser i 
Asien, Europa och Nordamerika att bli ledande elektroniska marknadsplatser. De börser 
som använder CLICK genererar mer än 40 000 handelstimmar per år och erbjuder mark-
nad för mer än 200 000 instrument. I snitt hanteras mer än 70 000 000 order av CLICK 
varje dag. Fler än 350 av världens ledande finansiella institutioner är uppkopplade mot 
CLICK.  
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OM är en världsledande leverantör av transaktionsteknologi. OM erbjuder systemlösningar 
och hanterar drift av system för banker, mäklarfirmor, börser, clearinghus, värdepappers-
centraler och andra finansiella institutioner samt aktörer på världens energimarknader. OM 
har mer än 300 kunder i 20 länder över hela världen. OM äger och driver också börser och 
clearingverksamhet och har verksamhet i 10 länder. OM är noterat på Stockholmsbörsen. 
För mer information, besök www.om.com. 
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